

記号	証券発行事業者	経理期間	2006年度	2007年度	1007年以前発行	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q	2024/2Q	2024/3Q	2024/4Q	取消し	未発行	総計	
A005	エネサーブ株式会社	2007/2Q		82,000		156,003	653																							238,656		
		2007/4Q				419,395																									419,395	
		2008/2Q				507,916	161,660																								669,576	
		2008/4Q					300,739																								300,739	
		2009/3Q					902,517																								902,517	
		2009/4Q					412,179	142,009		82																					554,270	
		2010/1Q						295,828																							295,828	
		2010/2Q						489,705	233,458	6,739	231																			3,000	733,133	
		2010/3Q							304,306																						304,306	
		2010/4Q							313,637	19,149	101,531	26,764		150	123,969	73,222															658,422	
		2011/1Q							195,959	2,500	114,404																				1,774	314,637
		2011/2Q									500									120,000	105,645										226,145	
		2011/3Q								120,000	20,000	31,200			270,104	122,127															302,987	
		2011/4Q								1,000	20,000	11,000	150			261,626															613,123	
		2012/1Q								48,168	500																					304,902
		2012/2Q																														282,477
		2012/3Q								120,000		1,200	31,500	500		317,186	21,483	120,000		14,355											27,666	
		2012/4Q									120,000	20,000	3,200	172,000	46,000	209,476															86,609	
		2013/1Q								49,388															120,000				120,000			35,658
		2013/2Q																														345,046
		2013/3Q												20,000	8,200	7,000		385,313													315,272	
		2013/4Q												182,588	120,000			137,311	21,200	1,200	1,200										203,946	
		2014/1Q													2,000	2,000	2,000	344,303									1,200				588	
		2015/2Q													21,665																	38,849
		2015/4Q													27,423																	21,665
エネサーブ株式会社 集計				82,000		1,083,314	1,777,748	927,542	1,167,360	217,638	437,254	242,052	225,938	182,850	449,073	985,637	888,410	141,200	121,200	122,200				120,000	1,200			120,000			1,943,075	
A014	株式会社ライジングコーポレーション	2009/1Q								1,000																					1,943,075	
		2009/2Q									14,700																				11,235,691	
		2011/2Q									8,700																				2,201	
		2011/3Q																													99,335	
		2011/4Q																													86,710	
		2012/1Q																													61,772	
		2012/2Q																													58,179	
		2012/3Q																													59,791	
		2012/4Q																													51,609	
		2013/2Q																														48,999
株式会社ライジングコーポレーション 集計										1,000				23,400																43,768		
A018	松山市	2009/1Q																													512,364	
		2009/2Q																													21,560	
		2009/3Q																													48,532	
		2010/1Q																													42,801	
		2010/4Q																													23,200	
		2011/1Q										6,507	6,200	5,700	5,800	5,300	2,500														16,629	
		2011/4Q									11,222																				36,522	
		2012/2Q									25,578	1,000	1,000	1,000	7,343	1,000	20,872	5,569	11,901	18,595	50,345									48,053		
		2013/1Q										40,500	9,061	14,860	8,506		2,173	23,444	6,328	22,155										339,423		
		2014/1Q											29,239	16,799																	46,038	
		2015/1Q																													12,691	
		2016/1Q																													31,065	
		2017/1Q																													26,263	
		2018/4Q																													33,276	
		2020/4Q																													3,031	
		2021/3Q																													1,188	
		2022/4Q																													1,610	
		2023/4Q																													526,384	
松山市 集計						50,500	39,300	42,900	48,800	47,700	45,000	46,600	52,000	6,100	87,200	12,587	42,700	44,200	41,200	79,300	1,100	15,700	46,700	46,100	200	2,000	44,000			1,355,684		
A019	前田道路株式会社	2009/1Q																													1,324,243	
		2009/2Q																													1,449,581	
		2009/3Q																													1,767,682	
		2009/4Q																													793,454	
		2010/1Q																													1,969,632	
		2011/3Q																													7,186,198	
		2012/2Q																													966,858	
		2013/4Q																													2,141,525	
		2014/3Q																													6,040,1	

記号	証券発行事業者	経理期間	2006年度	2007年度	1007年以前発行	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q	2024/2Q	2024/3Q	2024/4Q	取消し	未発行	総計																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
A075	八千代エンジニアリング株式会社	2022/2Q																												731,898	731,898																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		2022/3Q																												1,268,889	1,268,889																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		2023/1Q																												670,918	670,918																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		2023/2Q																					1,182,429							1,182,429	1,182,429																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		2023/3Q																						1,199,414							1,199,414	1,199,414																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		2023/4Q																							819,343						819,343	819,343																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		2024/1Q																								805,120					805,120	805,120																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		2024/2Q																										1,042,943			1,042,943	1,042,943																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		2024/3Q																										200,000	1,727,014			1,927,014	1,927,014																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		2024/4Q																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
八千代エンジニアリング株式会社 集計																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								</

グリーン電力証書発行実績一覧

※2024年12月までに廃業した事業者の認定設備が対象となっております。

[illegible]

記号	証券発行事業者	認証時期	2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023/1Q	2023/2Q	2024/1Q	2024/2Q	取消し	繰計			
A48	クリーン神戸リサイクル株式会社	2010/3Q					22,800																		2	22,802		
		2011/1Q						10,000																	11,318	21,318		
		2011/3Q																							27,830	27,830		
クリーン神戸リサイクル株式会社 集計							22,800	10,000																	39,150	71,950		
A49	特定非営利活動法人 循環型社会創造ネットワーク	2010/4Q					1,000	30,690	7,343																	39,033		
		2011/3Q							24,205	36,201																60,406		
		2011/4Q							8,494	12,593	4,600															25,687		
		2012/4Q									22,046	18,152	25,277													65,475		
		2013/1Q									1,035	549	3,232													4,816		
		2013/2Q									5,939	8,101	13,152													27,192		
		2013/4Q											64,265													64,265		
		2014/1Q											37,719													37,719		
		2014/4Q											104,279													104,279		
		2015/2Q											50,182													50,182		
		2016/1Q											108,732													6,748	115,480	
特定非営利活動法人 循環型社会創造ネットワーク 集計							1,000	30,690	40,042	48,794	33,620	26,802	406,838												6,748	594,534		
A50	札幌市	2011/2Q																								12,180	12,180	
		2013/1Q																								18,582	18,582	
		2013/2Q																								14,969	14,969	
		2014/1Q										8,819														5,228	14,047	
札幌市 集計											8,819															50,959	59,778	
A51	三菱ＵＦＪリース株式会社	2010/2Q					655																				655	
		2010/3Q																									1,212	1,212
		2011/1Q																									1,924	1,924
		2011/2Q																									1,495	1,495
		2011/4Q								2,332																	2,923	5,255
		2013/1Q																									19,107	19,107
		2014/1Q																									19,553	19,553
		2015/4Q																									20,488	20,488
三菱ＵＦＪリース株式会社 集計							655		2,332																	66,702	69,689	
A52	オリックス株式会社	2012/2Q																									151,743	
		2013/1Q																									229,467	
		2014/1Q																									228,563	
		2016/1Q																									187,347	
オリックス株式会社 集計																										797,120		
A54	プレミアムグリーンパワー株式会社	2011/4Q						100,000																			100,000	
プレミアムグリーンパワー株式会社 集計								100,000																			100,000	
A56	特定非営利活動法人 おひさまネットワーク	2011/3Q																								969		
特定非営利活動法人 おひさまネットワーク 集計																										969		
A57	特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会	2012/3Q																								88,048		
特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会 集計																										88,048		
A58	有限責任事業組合 よさこいメカソーラー	2013/3Q																								207,410		
有限責任事業組合 よさこいメカソーラー 集計																										207,410		
A59	楽天株式会社	2014/2Q																								8,235		
		2014/3Q																								6,970		
楽天株式会社 集計																										15,205		
A60	横浜市	2018/1Q													1,392,580	348,156											1,740,736	
		2019/1Q														2,234,904											2,660,600	
		2020/1Q															1,850,024										2,102,305	
		2021/1Q																	2,150,870								2,150,870	
		2022/1Q																		1,984,276								1,984,276
横浜市 集計															1,392,580	2,583,060	1,850,024	2,828,847	1,984,276							10,638,787		
繰計				561,800	792,553	8,881,258	19,748,549	26,557,247	54,517,949	41,498,304	32,937,416	11,948,237	14,125,246	9,010,848	39,763,634	24,504,695	37,886,299	196,437,454	6,304,924	2,155,516	22,416,132	35,000	40,000	285,000	12,565,545	562,973,606		